

SCONTI fino al 50%

Offerte valide dall' 1 al 6 Settembre 2025

INTERSPAR



PETTO DI
TACCHINO
ARROSTO
TARKY AIA

0,99
ALL'ETTO



SCONTO
30%

PASTA DI
SEMOLA
RUMMO
FORMATI
CLASSICI
500G

0,79
1,58 €/kg



SCONTO
20%

BISCOTTI
GOCCIOLE
PAVESI
1KG

3,99



PINSAs CON OLIO
EXTRA VERGINE DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
230G X2

1,99
4,33 €/kg



SCONTO
35%

PRILL GEL
LAVASTOVIGLIE
TUTTO IN 1
AL LIMONE
630ML X3

8,90

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dall' 1 al 6 SETTEMBRE 2025
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

8 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
7 - 8 - 9 - 10
SETTEMBRE 2025

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!





SCONTI fino al 50%



CAFFÈ IN CAPSULE
SPLENDID
VARI TIPI
X30PZ

6,99



MERENDA
PAN DI STELLE
MOON CAKE
X6 210G

2,49
11.86 €/kg



CUOR CAKE
MULINO BIANCO
LIMONE
X6 210G

2,49
11.86 €/kg



CONFETTURA
SANTA ROSA
VARI GUSTI
350G

1,59
4.54 €/kg



MINI MUFFIN
CHOCO CHIPS
PEPPA PIG 125G/
CIOCCOLATO
PAW PATROL 150G

1,49



CRANCINE/
SFOGLIE
GRAN PAVESI
VARI TIPI
180G

1,49



TONNO IN
OLIO DI OLIVA
RIO MARE
65G X6

5,99
15.36 €/kg



PAN CARRÈ
MULINO
BIANCO
285G

0,69
2.42 €/kg



PASSATA DI
POMODORO
SANTA ROSA
700G

0,89
1.27 €/kg



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESANTIS
CLASSICO
1L

5,49



PATATINE
PAI
300G

1,39
4.63 €/kg



SCONTI fino al 50%

ACTIVIA
DANONE
VARI TIPI
125G X4

SCONTO
30%
1,99
3,98 €/kg

MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
SANTA LUCIA
100G X3

SCONTO
30%
2,69
8,97 €/kg

ALPRO COCCO/
COCCO E
CAREMELLO
SALATO DANONE
120G

SCONTO
35%
0,89
7,42 €/kg

LATTE UHT
ACCADI GRANAROLO
INTERO/PARZIALMENTE
SCREMATO/SCREMATO
1L

SCONTO
25%
1,35

RICOTTA
FRESCA
VALLELATA
250G

SCONTO
40%
1,15
4,60 €/kg

LASAGNE FRESCHE
RANA
VARI TIPI
350G

SCONTO
40%
2,59
7,40 €/kg

COTOSNELLA
LIGHT NUGGETS
FILENI
240G

SCONTO
30%
2,49
AL PEZZO

HAMBURGER
POLLO/TACCHINO
DESPAR
X2 200G

SCONTO
35%
1,29
AL PEZZO

INSALATINA
NOVELLA
DESPAR
70G

SCONTO
20%
0,79
AL PEZZO

FUNGHI
CHAMPIGNON A FETTE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
300G

SCONTO
20%
1,89
AL PEZZO

FORMAGGIO
STAGIONATO
100% ITALIANO
700G

SCONTO
30%
7,99
AL PEZZO



SCONTI fino al 50%



CROCCOLE FINDUS
CLASSICHE 216G/
SPINACI/AI SEMI 200G

2,79
13.95 €/kg



FILETTO DI MERLUZZO
CROCCANTE
PANATURA CLASSICA/
CON ROSMARINO
FROSTA
240G

2,29
9.54 €/kg



ACQUA
MINERALE
NATURALE
SANTA CROCE
2L X 6

1,92



SPINACI
IN FOGLIE
DESPAR
450G

1,10
2.44 €/kg



MISTO PER
SOFFRITTO
DESPAR
150G

0,59
3.93 €/kg



ENERGY DRINK
ORIGINAL/
ZERO ZUCCHERI
LATTINA
25CL

0,35
1.40 €/lt



BIRRA
CORONA
CERO
ANALCOLICA/
EXTRA 4.6°
33CL

1,09
3.30 €/lt



BEVANDA
VITASNELLA
SPECIFIQUE
CELLULITE/
BRUCIA GRASSI
25CL

0,79
3.16 €/lt



VINI DOC/IGT
ROCA EGEEA
VARI TIPI
75CL

1,99
2.65 €/lt



SCONTI fino al 50%



DETERSIVO
LIQUIDO PIATTI
NELSEN
850ML X3

3,99



DETERSIVO
LAVATRICE LIQUIDO
DASH COLORE/
CLASSICO
40 LAVAGGI

8,99



DETERSIVO
PER PAVIMENTI
ELISIR
VARI TIPI
750ML

3,19



AMMORBIDENTE
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
40 LAVAGGI
2L

1,99



BAGNOSCHIUMA
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
650ML

2,19



SHAMPOO 300ML/
BALSAMO 250ML
ELVIVE L'OREAL
VARI TIPI

2,99



SAPONE
LIQUIDO
MILMIL
VARI TIPI
2L

2,59



DENTIFRICIO
3DWHITE
AZ
VARI TIPI
50ML

1,59



PANNOLINO/MUTANDINO
PAMPERS SOLE & LUNA
VARIE MISURE

10,99



CROCCANTINI
PURINA ONE
VARI TIPI
800G

3,49



PATÈ RICCO
MOLLY PREMIUM
VARI GUSTI
100G

0,50



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



SPUMANTE
MAXIMILIAN I
VARI TIPI
75CL

3,49
465€/LT

La Mozzarella di Bufala Campana D.O.P. è lavorata a mano o a macchina nel rispetto dell'antica produzione ed è ottenuta esclusivamente con latte fresco e intero di bufala. La Mozzarella di Bufala Despar Premium è filata a mano e proviene da allevamenti della provincia di Salerno



MOZZARELLA
DI BUFALA DOP
DESPAR PREMIUM
50G X5

3,29
ALPEZZO

Specialità veneta, il Formaggio Imbriago PerBacco viene affinato nelle vinacce di vini rossi come Raboso e Merlot. La crosta assume un colore intenso e la pasta compatta si arricchisce di profumi vinosi e sapori decisi. Un connubio perfetto tra formaggio e vino, dal carattere autentico e avvolgente.



FORMAGGIO
IMBRIAGO
PER BACCO

1,89
ALL'ETTO



EMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT

1,19
ALL'ETTO



FORMAGGIO
FRESCO BIANCO
BELLA MURGIA

1,09
ALL'ETTO



FORMAGGIO
CAMOSCIO
D'ORO

1,49
ALL'ETTO



GORGONZOLA
DOLCE DOP
QUATTRORE
SANTI

1,39
ALL'ETTO



CA'CIOTTA VACCINA
SAN PATRIGNANO
DESPAR PREMIUM

1,29
ALL'ETTO



PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
MANDARONE

1,69
ALL'ETTO



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



Prodotto con cosce di suino nazionali selezionate, addizionate di salamoia e aromi, massaggiate dolcemente in zangola e cotte in forno. Il prosciutto cotto Negroni Stella ha un sapore delicato e una consistenza morbida.



SPUMANTE BOLLA
PROSECCO DOCG/
EXTRA DRY ROSÉ
75CL

5,99
7,99 €/LT



PROSCIUTTO
COTTO
NAZIONALE
PRIMA STELLA

1,99
ALL'ETTO

L'Umbriaco Prosciutto Stagionato affinato sotto vino proviene da un'accurata selezione delle migliori cosce di suino nazionale pesante. La stagionatura avviene in Umbria tra i Monti Sibillini a 1000 metri s.l.m. Viene dissosato e affinato sotto vino rosso Primitivo e vinacce, per 15 giorni. L'aroma penetra quindi nella carne, conferendo un profumo intenso e un sapore delicato alla fetta di forma tonda e ben marezzata.



PROSCIUTTO
CRUDO
NAZIONALE
L'UMBRIACO
RENZINI

2,79
ALL'ETTO



SALAME GOLFETTA
GOLFERA

1,99
ALL'ETTO



CARPACCIO
DI BRESAOLA

2,89
ALLETTO



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



MORTADELLA BOLOGNA
IGP LA SANTO VILLANI
CON/SENZA PISTACCHIO

1,29
ALL'ETTO



PANCETTA
COPPATA
MAGRISIMA
IL COLLE

1,69
ALL'ETTO



JAMON
SERRANO
AFFETTATO
100G

2,79
ALPEZZO



I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola
Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



I 4 passi della qualità firmata Despar



UVA DA TAVOLA
ROSSA RED GLOBE/
BIANCA ITALIA
PASSO DOPO PASSO

2,39
al Kg

MELE GALA
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
CONFEZIONE DA 750G

1,59
al pezzo



Filiere controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi:
ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare.
Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



PERE SANTA MARIA
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
CONFEZIONE DA 1KG

2,39
ALKG



FAGIOLINI BOBY
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

1,59
ALPEZZO



PATATE TUTTI
GLI USI PASSO
DOPO PASSO
RETE DA
1,5KG

1,99
ALPEZZO



LATTUGA ICEBERG
CONFEZIONE
SALVAFRESCHEZZA
300G

1,39
ALPEZZO



CAVOLFIOR
BIANCO

1,99
ALKG



POMODORI
A GRAPPOLO
CILIEGINO
ROSSO

2,49
ALKG



CARTA DELLE
INSALATE
BONDUELLE
RICETTA
CROCCANTE
230G

1,49
ALPEZZO



CEREALI E
LEGUMI/
CEREALI E
LENTICCHIE/
MIX 5 CEREALI
DESPAR
250G

1,69
ALPEZZO



— DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**

DESPAR

Selezionata
con cura
per te



FUSI/
SOVRACOSCE
DI POLLO DESPAR
PASSO DOPO
PASSO X6

4,49
al Kg

Qualità e sicurezza a ogni passo

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per
i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo,
seguita in ogni fase della produzione.



HAMBURGER
SCOTTONA
FINGER
180G

3,29
ALPEZZO



SOTTILISIME
DI POLLO
PANATE AIA
140G

1,99
ALPEZZO



SALSICCIA
MISTA DI
SUINO E
BOVINO

9,90
ALKG



PREPARATO
DA NOI

TORTILLAS
CON
SPECK

8,90
ALKG



FETTINE PER
COTOLETTE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)

15,90
ALKG



BOCCONCINI SCELTI
DI SUINO

6,49
ALKG

L'abbinamento



VINO IGP
NERO DI TROIA/
TORRE A MONTE/
FALANGHINA
SAN MICHELE
VITIVINICOLA
75CL

2,49
332 €/LT



Festa del MARE



FILETTI DI SALMONE ALLA MEDITERRANEA

Disponi 2 filetti di salmone in
una teglia con un filo d'olio.

Aggiungi pomodorini
tagliati, olive nere, capperi,
aglio a fettine e origano.

Inforna a 180°C per
15-18 minuti, finché il salmone
risulta tenero e dorato.

Completa con prezzemolo fresco
tritato e un filo d'olio a crudo.

Buon appetito!



GAMBERI
ROSA (II)

4,90
AL KG



GAMBERI
ARGENTINI LI
DECONGELATI

10,90
AL KG



SCAMPI
31/40

14,90
AL KG



PREPARATO
PER PRIMI PIATTI
DECONGELATO

9,90
AL KG



OMBRINA
BOCCADORO
ALLEVATA IN
ITALIA

11,90
AL KG



INSALATA DI
POLPO E SEDANO
MARE VIVO
250G

4,69
AL PEZZO



SALMONE
A TRANCI

12,90
AL KG

Le acque della baia di Castro
conferiscono alle cozze proprietà
organolettiche tipiche delle acque
pure del mare del Salento in Puglia.
Un naturale processo che permette
alle cozze di assumere preziosi sali
minerali, grazie all'incaonro tra
sorgenti di acqua dolce
e correnti di acqua marina.



COZZE AFFINATE
IN PUGLIA NELLA
BAIA DI CASTRO
DESPAR PREMIUM
RETE DA 1KG

5,99
AL KG

L'abbinamento



VINO
MAREMMA
DOC ROSATO
LAMORA
75CL

5,90
787 €/LT

OSTRICA CONCAVA
FINE LA NUIT N.1
3KG CIRCA**4,99**
ALKGFILETTO
DI PESCE
PERSICO
AFRICANO**13,90**
ALKGCUORE
DI MERLUZZO
NORDICO**19,90**
ALKG**ORATA
ALL'ACQUA PAZZA***In una padella larga, soffriggi
aglio, olio e un po' di peperoncino.**Adagia l'orata e unisci
pomodorini tagliati, prezzemolo
e un pizzico di sale.**Sfuma con vino bianco e aggiungi
mezzo bicchiere d'acqua.**Copri e cuoci per 15-20 minuti
a fuoco medio.
Servi con il sughero.
Buon appetito!*CALAMARO
3/6
DECONGELATO**10,90**
ALKGPOLPO
PULITO
FRESCO**19,90**
ALKGTENTACOLI DI
TOTANO GIGANTE
DEL PACIFICO
DECONGELATI**7,99**
ALKGTROTA IRIDEA
(TROTA
SALMONATA)**6,90**
ALKG

*E' un vino bianco aromatico del
Trentino, ha un profumo intenso
di frutta esotica, fiori e spezie, con
un gusto morbido, elegante e
persistente. Ideale con antipasti,
piatti di pesce o cucina asiatica,
va servito fresco a 10-12 °C.*

L'abbinamentoVINO
GEWÜRZTRAMINER
DOC CAVIT
75CL**6,90**
920 €/LTORATA DA
ALLEVAMENTO
400/600G**9,99**
ALKG



NASELLO
ALLA GRIGLIA
1,99
ALL'ETTO

NASELLO ALLA GRIGLIA

Il nasello alla griglia è un piatto leggero e gustoso. Per prepararlo, spennellare i filetti con olio d'oliva, succo di limone, sale, pepe e prezzemolo tritato. Grigliare per 3-4 minuti per lato. Servire con contorno di verdure grigliate e insalata. Sano e veloce, perfetto per pranzi estivi o cene leggere.



La nostra selezione di VINI, BIRRE & LIQUORI



BIRRA
BUDWEISER
BUDVAR
33CL

1,29
391 €/LT



BIRRA
GRIMBERGEN
BLONDE/
BLANCHE/
DOUBLE
33CL

1,49
452 €/LT



BIRRA
BREWDOG
PUNK IPA
33CL

2,49
755 €/LT



BIRRA
DU DEMON
12°
33CL

2,19
664 €/LT



SPUMANTE
958 SANTERO
VARI TIPI
75CL

4,99
665 €/LT



SPUMANTE
IL MIO GUSTO
VARI TIPI
75CL

5,99
799 €/LT



VINO FRIZZANTE
SANCRISPINO
BIANCO/
LAMBRUSCO
LATTINA 20CL

0,89
445 €/LT



GIN
GORDON'S
DRY
70CL

9,90
1414 €/LT



AMARO
MONTENEGRO
70CL

12,90
1843 €/LT

DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza
del gusto

NETTARE
DESPAR
PREMIUM
VETRO
VARI GUSTI
20CL

1,79 €/pezzo



TEA VERDE
CON
MELOGRANO
DESPAR
PREMIUM
2G 15PZ

1,99 €/pezzo



SCONTO
25%

BURRO 100%
DI ARACHIDI
DESPAR
PREMIUM

2,49 €/pezzo



SFOGLIATINE/
BACI DI DAMA
DESPAR
PREMIUM
200/230G

2,99 €/pezzo

PASTICCERIA
SECCA
DESPAR
PREMIUM
VARI TIPI
150G

1,69 €/pezzo



DANISH
BUTTER
COOKIES
DESPAR
PREMIUM
454G

4,49 €/pezzo



PRODOTTO
ITALIANO

MIELE
MILLEFIORI
DELLE ALPI
DESPAR
PREMIUM
400G

4,29 €/pezzo



CAFFÈ
IN GRANI
SELEZIONE
BAR
DESPAR
PREMIUM
1KG

14,90 €/pezzo



CAFFÈ IN
CAPSULE
DESPAR
PREMIUM
VARI TIPI
52G

1,99 €/pezzo



FARINA
DESPAR
PREMIUM
MANITOBA
1KG

0,89 €/pezzo



SALSA DI SOIA
DESPAR
PREMIUM
MENO SALE/
CLASSICA
150ML

2,49 €/pezzo



PESTO FRESCO
CON/SENZA AGLIO
DESPAR PREMIUM
140G

1,49 €/pezzo



OLIVE FARCITE
CON TONNO E
ACCIUGHE/
PEPERONCINI
FARCITI
CON TONNO
DESPAR PREMIUM
240G

4,79 €/pezzo



raccolti e subito lavorati in
olio di semi di girasole

CARCIOFI
ALLA ROMANA
CON GAMBO
DESPAR
PREMIUM
580G

3,99 €/pezzo



PESTO CON
BASILICO
GENOVESE
CON/
SENZ'AGLIO
DESPAR
PREMIUM
190G

1,99 €/pezzo



100%
ITALIANI

SALSICCIA
E FRIARIELLI
DESPAR
PREMIUM
180G

2,49 €/pezzo



SUGHI PRONTI
CACIO E PEPE/
ASTICE/ ORATA/
CARNE CHIANINA
DESPAR PREMIUM
180G

3,49 €/pezzo



con Pecorino
Romano DOP



VENTRESCA DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
125G

3,19 €/pezzo



SALMONE
NORVEGESE
DESPAR
PREMIUM
100G

4,59 €/pezzo



FUNGHI
CHAMPIGNON
TRIFOLATI
DESPAR
PREMIUM
180G

1,00 €/pezzo

funghi
italiani

DESPAR PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



ALICI DEL MAR
CANTABRICO
OLIO/PEPERONCINO/
PREZZEMOLO
DESPAR PREMIUM
70G

2,99 €/pezzo



PETALI DI GUANCIALE
DI PURO SUINO
DESPAR PREMIUM
100G

2,39 €/pezzo



SALAME FELINO
IGP AFFETTATO
DESPAR PREMIUM
100G

2,99 €/pezzo



SALAME STROLGHINO
A FETTE
DESPAR PREMIUM
50G

1,99 €/pezzo

BACK TO SCHOOL



ACTIVIA PLAY
FRAGOLA
E BANANA
100G X8

2,99
3,74 €/KG



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
SNACK
PARMAREGGIO
200G

2,29
11,45 €/KG



100% FRUTTA
CONTIENE
SOLO ZUCCHERI
DELLA FRUTTA

MOUSSE
DI MELA
DESPAR
VARI TIPI
100GX2

0,79
3,95 €/KG



SNACK MILKA
VARI TIPI
DA 150G
A 185G

2,39



KINDER BRIOSS
ALBICOCCA E CEREALI/
CILIEGIA E CEREALI
X10 280G

1,99
7,11 €/KG



CEREALI
COCO POPS
BARCHETTE/
PALLINE/
RISETTI
330G

2,79
8,45 €/KG



CROISSANT
CLASSICO
BAULI
X6 240G

1,49
6,21 €/KG



CREMA
SPALMABILE
BICOLORE
DESPAR
400G

1,99
4,98 €/KG



CARAMELLE
ELAH DUFOUR
VARI TIPI
150G

1,29



SNACK NESQUIK
CACAO/LATTE
NESTLÉ
26G X5

1,35
10,38 €/KG



BACK TO SCHOOL

FRUTTA
SECCA
FATINA
VARI TIPI
70G**1,39**
19,95 €/KGSFOGLIE
GRAN PAVESI
CLASSICHE 180G/
MAIS/PEPE E LIME
150G**1,39**
19,95 €/KGCROCCANTELLI
FORNO DAMIANI
VARI TIPI
30G X6**1,19**
6,61 €/KGTARALLINI ALL'OLIO DI
OLIVA/QUADROTO
CON SEMI SESAMO
TRULLI & SASSI
35G X6**0,99**
4,71 €/KGSALATINI
GALBUSERA
TRA
400G**2,00**
5,00 €/KGCUCCIOLONE
MINI ALGIDA
X8 270G**3,99**
14,78 €/KGCORNETTO
SEMPLICE
TRE MARIE
330G**2,69**
8,15 €/KGSUCCHI DI FRUTTA
SANTAL
VARI TIPI
200ML X3**1,19**
1,98 €/LTBEVANDA
YOGA
FRUIT PRO
ACE/
ANANAS
250ML**1,49**
5,96 €/LTTHE DETEINATO
SAN BENEDETTO
LIMONE/ PESCA
25CL**0,59**
2,36 €/LTBEVANDA
ISOTONICA
AQUAPROTEIN
SAN BENEDETTO
40CL**1,29**
3,23 €/LTACQUA
VERA MINI
25CL**0,35**
1,40 €/LT



COLAZIONE E MERENDA



FETTE
BISCOTTATE
MISURA
VARI TIPI
320G

1,49
466 €/KG



CAFFÈ
SEGAFREDO
INTERMEZZO
250G X3

8,99
1,199 €/KG



MUESLI
CIOCCOLATO
E NOCCIOLE
DESPAR
375G

2,49
6,64 €/KG



CAFFÈ IN CIALDE
KIMBO
MACINATO FRESCO
80PZ

14,90

1 euro
= 1 punto

Pappa
Plasmon



RACCOGLI i Punti Pappa e VINCI i premi!



SPREMI E GUSTA
PLASMON
VARI GUSTI
100G

1,00
10,00 €/KG



I PAFF PLASMON
CAROTA E POMODORO/
CECI E ZUCCA/
ZUCCA E CAROTA
15G

1,00
66,67 €/KG

SCOPRI DI PIÙ SU plasmon.it

*Concorso a premi misto valido dal 13/03/2025 al 15/10/2025.
Ad esclusione dei latti per lattanti 0-12, i latti Nutrimune 1e e 2 e latti a fini medici speciali.
Regolamento completo su www.plasmon.it. Valore montepremi 84.237,84€.

FRESCHI E SURGELATI



YOGURT
PARMALAT/ZYMILL
VARI TIPI
125G X8

2,69



SFOGLIAVERO/
DUETTO RANA
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 €/KG



LASAGNE
DR.SCHAR
SENZA
GLUTINE
350G

2,99
8,54 €/KG



CONTORNO
GRIGLIATO
DESPAR
450G

1,49
3,31 €/KG



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1KG

3,99



COTOLETTA
SURGELATA
VALSOIA
200G

2,49
12,45 €/KG



CONO 5 STELLE
SAMMONTANA
VARI GUSTI
X6PZ

3,49



MOCHI GELATO
LITTLEMOONS
VARI TIPI
192G

4,59
23,91 €/KG

POLPA DI
POMODORO
LE STAGIONI D'ITALIA
400G X3**1,99**
1,66 €/KGMAIONESE
KRAFT
465ML**2,19**
4,71 €/LTFILETTI DI
SGOMBRO
AL NATURALE/
IN OLIO
DI OLIVA
PARODI
150G**3,29**
21,93 €/KGPASTA INTEGRALE
LA MOLISANA
VARIE TRAFILE
500G**1,19**
2,38 €/KGOLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
RIBATTI
PET 1L**1,59**CROSTINO DEL VERDE
DORATO 300G/
INTEGRALE/
MULTICEREALI 275G**1,79**RISO
ORIGINARIO
SCOTTI
2KG**3,49**
1,75 €/KGKETCHUP
MATO MATO
CLASSICO/
PICCANTE
390G**1,65**
4,23 €/KG

LA DISPENSA

BIBITA
PEPSI COLA
REGULAR
1,5L X4**4,99**
0,83 €/LTTHE FUZE
VARI GUSTI
1,25L**1,39**
1,11 €/LTBIRRA
PERONI
NASTRO
AZZURRO
BOTTIGLIA
62CL**1,19**
1,92 €/LTBIRRA
DREHER
33CL X3**1,49**
1,51 €/LTBEVANDA
ALLA FRUTTA
PFANNER
VARI TIPI
1L**1,55**SANPELLEGRINO
ARANCIATA/
COCKTAIL/
CHINÒ
1,2L**1,19**
0,99 €/LT

LE BEVANDE

Fino al 30 Settembre 2025

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**



Come funziona:

1

Consulta la lista dei libri della tua scuola completa dei codici ISBN

2

Effettua la prenotazione sul sito despar.com o direttamente nei nostri punti vendita aderenti (elenco disponibile sul sito despar.com)

3

Conserva la conferma della prenotazione che ricevi tramite Whatsapp.

4

Ricevi una notifica sull'app MyLibroscolastico o su Whatsapp quando i libri saranno pronti per il ritiro.

5

Ritira i tuoi libri in negozio, consegnando la stampa della prenotazione e paga comodamente in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di **dizionari e libri delle vacanze**.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com, scaricando l'app "mylibroscolastico" o tramite **Whatsapp**. Riceverai una **notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



INTERSPAR



BASILICATA

MATERA

Via Sallustio (C. Comm. **IL CIRCO**)
• 0835 387229

POLICORO (MT) **HERACLEA**

Località Bosco Soprano, 422
• 0835 980599

MELFI (PZ)

Viale Aldo Moro • 0972 238887

VENOSA (PZ)

Via Appia • 0972 374796

LAVELLO (PZ)

Via Einaudi, 38 • 0972 81435

PUGLIA

CORATO (BA)

Via Prenestina (Ang. Via Gravina)
• 080 8987283

MODUGNO (BA) **GLI ULIVI**

Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi)
• 080 9277971

TERLIZZI (BA)

Viale Aldo Moro • 080 8757118

BRINDISI

Via Aldo Moro • 0831 431746

CERIGNOLA (FG)

Via Torricelli (Ang. Via Pigna)
• 0885 427638

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com

ORTA NOVA (FG)

S.P. 81 Orta Nova-Carapelle • 0885 099808

SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)

Viale della Gioventù • 0882 411411

LECCE

Via Lequile, 123 • 0832 097750

NARDÒ (LE)

Via Generale Cantore, 9 • 0833 1690361

CRISPIANO (TA)

Via Madonna del Carmine s.n.c. • 099 9949381

Numero Verde
800-688513

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com

satispay

Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nel
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB

BUONI PASTO
Si accettano Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

**La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!**

**Vota Despar come
Insegna dell'Anno
2025-2026.**



Con il tuo voto puoi vincere
tanti premi in palio.



Vai sul sito www.insegnadellanno.it/despar e vota ora!



Grandi OCCASIONI

AMERICAN
COOKIES
DESPAR
150G
1,39
8,27 €/kg
WAFER DESPAR
CACAO/NOCCIOLA/
VANIGLIA
175G
0,79
4,51 €/kg
MERENDINA RICOPERTA AL
CACAO 264G/CORNETTO
AL CIOCCOLATO 240G
SI CON RISO SENZA LATTOSIO
SCOTTI
2,49
CIAMBELLINE FIBREXTRA
CON GOCCE DI CIOCCOLATO/
INTEGRALI 230/
TORTINA PRIVOLAT 290G
MISURA
1,99
BISCOTTI MISURA
PRIVOLAT CON
GOCCE DI
CIOCCOLATO/CACAO
290G
1,99
6,86 €/kg
CAFFÈ MACINATO ILLY
CLASSICO/FORTE/
BAR INTENSO
250G
6,49
25,96 €/kg
THE
LIMONE/
PESCA
DESPAR
500ML
0,39
0,78 €/lt
CARELLE
PERFETTE
VARI TIPI
A PARTIRE DA
1,29



Grandi OCCASIONI



KEFIR MILK
CREMOSO GRECO
BIANCO NATURALE
500G

2,49
4,98 €/kg



FRUTTOLO
NESTLÉ
FRAGOLA/
FRAGOLA E
BANANA
50G X4

1,25
6,25 €/kg



PASTA
SFOGLIA/BRISÉE
RETTANGOLARE
BUITONI
230G

1,69
7,35 €/kg



FORMAGGIO
A FETTE EMMENTAL
PRESIDENT
GALBANONE
CLASSICO/
AFFUMICATO 140G

2,07
14,78 €/kg



BEVANDA
DI RISO
ORASI
1L

1,49



NOODLES BUITONI
CURCUMA &
ZENZERO/TERIYAKI/
MAGGI
CURRY/POLLO
71G

0,50
7,04 €/kg



RISO CUP
SAIKEBON
VERDURE&CURRY/
MANZO&SALSA/
POLLO&TERIYAKI
83G

1,59
19,16 €/kg



CRACKER
MULINO
BIANCO
INTEGRALI
500G

2,19
4,38 €/kg



MAIS
VALFRUTTA
COTTI A VAPORE
160GX3+1

2,49
3,89 €/kg



MIX DI TONNO
MAREBLU
POMODORO/
PUTTANESCA
130G X2

3,49
13,42 €/kg



PIADELLE TOAST
MULINO BIANCO
240G

1,79
7,46 €/kg



Grandi OCCASIONI



CONO GELATO
KIT KAT NESTLÉ
CACAO/VANIGLIA/
LION CARAMELLO
254/288G

3,49



FAZZOLETTI
4 VELI
COTTON FOXY
X10+2PZ

1,49



DETERGENTE
INTIMO GLENOVA
ALOE E MENTA/
CALENDULA E MALVA
300ML

0,89



CANDEGGINA
ACE CLASSICA
5L

2,99



SALVIETTE
DISINFETTANTI
FRESH&CLEAN
X20PZ

1,19



COLORAZIONE
PER CAPELLI
OLIA GARNIER
VARI TIPI

8,49



TOVAGLIOLI
SCOTTEX
1 VELO
PACCO FAMIGLIA

2,35



SGRASSATORE
CHANTECLAIR
VARI TIPI
600 ML

2,29



VAPE KO2
MOSCHE
E ZANZARE
400ML

2,69



BACK TO SCHOOL

ZAINO
TROLLEY
ASSORTITI
34,90
ZAINO
ESTENSIBILE
ASSORTITO
15,90
ZAINO
AMERICANO
DELUXE MIX/
BIMBA/BIMBO
AGEDIS
10,00
ASTUCCI 3 ZIP
VARI TIPI
10,00
5 QUADERNI
MAXI 80G
PIGNA
VARI TIPI
2,39
RISMA
500 FOGLI
EXTRA WHITE
MITAMA
3,99

Fino al 30 Settembre 2025

Prenota da noi i Libri Scolastici

**Ricevi uno SCONTO
IMMEDIATO del 15%**


Come funziona:

1

Consulta
la lista dei
libri della
tua scuola
completa dei
codici ISBN

2

Effettua la
prenotazione sul
sito despar.com
o direttamente
nei nostri
punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul sito
despar.com)

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione
che ricevi
tramite
Whatsapp.

4

Ricevi una
notifica sull'app
MyLibroscolastico
o su Whatsapp
quando i libri
saranno pronti
per il ritiro.

5

Ritira i tuoi
libri in negozio,
consegnando
la stampa
della
prenotazione
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di
dizionari e libri delle vacanze.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com,
scaricando l'app "mylibroscolastico" o tramite **Whatsapp**. Riceverai
una **notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il
tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno
scolastico, non sono imputabili a Despar.

**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**


Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**POMODORINI
DESPAR
400G**

0,75
€/pz



**POLPA DI
POMODORO
DESPAR
400G**

0,55
€/pz



**SUGO DESPAR
POMODORO
E BASILICO
400G**

1,19
€/pz



**GIARDINIERA
DESPAR
300G**

0,99
€/pz



**MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3**

2,49
€/pz



**BISCOTTI
SECCHI
PER LATTE
DESPAR
500G**

1,59
€/pz



**YOGURT
GRECO
BIANCO
VARI TIPI
500G**

0,89
€/pz



**LATTE UHT
DESPAR
100% ITALIANO
PARZIALMENTE
SCREMATO
MICROFILTRATO
1L**

1,15
€/pz



**PASTA
FRESCA DI
SEMOLA
DESPAR
VARI TIPI
500G**

1,15
€/pz



**HAMBURGER DESPAR
PROSCIUTTO COTTO/
PROSCIUTTO E
MOZZARELLA
150G**

1,79
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PASTA PER
PIZZA DESPAR
400G**

1,59

€/pz



**PASTA BRISE'
DESPAR
230G**

1,29

€/pz



**SPINACI IN
CUBETTI DESPAR
1KG**

2,69

€/pz



**12 BASTONCINI
MERLUZZO DESPAR
300G**

2,89

€/pz



**DETERGENTE
MULTIUSO
DESPAR SPRAY
750 ML**

1,39

€/pz



**DETERGENTE
MULTIUSO
DESPAR
RICARICA
750ML**

1,15

€/pz



**CANDEGGINA
DESPAR
PROFUMATA
1L**

0,89

€/pz



**TOVAGLIOLI
DESPAR IVELO
SCLTAVERDE
250PZ**

2,19

€/pz



**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
DESPAR
VARI TIPI
750ML**

1,19

€/pz



**BAGNOSCHIUMA
XME DESPAR
VARI TIPI
750ML**

1,59

€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Scopri la nuova linea di prodotti



Più S-Budget,
Più ri-SPARmi!

Scegli la qualità
a prezzi bassi

Spesa completa e
sempre conveniente

In esclusiva,
Solo da Despar,
Eurospar e Interspar

Grande
NOVITÀ

OH, YEAH!



CETRIOLINI
SOTT'ACETO
S-BUDGET 300G

Prezzo S-Budget

1,79
c/pz



CIPOLLINE
SOTT'ACETO
S-BUDGET
340G

Prezzo S-Budget

1,49
c/pz



CARAMELLE
ASSORTITE
S-BUDGET 800G

Prezzo S-Budget

3,29
c/pz



PISELLI MEDI
S-BUDGET
1KG

Prezzo S-Budget

2,99
c/pz



SPINACI A
CUBETTI
S-BUDGET
1KG

Prezzo S-Budget

2,39
c/pz



VINO DA
TAVOLA
IN BRICK
S-BUDGET
ROSSO/
BIANCO
1L

Prezzo S-Budget

1,39
c/pz



TONNO IN OLIO
DI SEMI DI GIRASOLE
S-BUDGET
BUSTA 1KG

Prezzo S-Budget

8,90
c/pz



LATTE
INTERO UHT
S-BUDGET
1L

Prezzo S-Budget

1,09
c/pz

Scopri la nuova linea di prodotti



Più S-Budget,
Più ri-SPARmi!

Scegli la qualità
a prezzi bassi

Spesa completa e
sempre conveniente

In esclusiva,
Solo da Despar,
Eurospar e Interspar

Grande
NOVITÀ

OH, YEAH!



CAPPELLETTI/ TORTELLONI
RIPIENI VARI GUSTI
S-BUDGET
500G

Prezzo S-Budget

1,99
c/pz



PIZZA
MARGHERITA
SURGELATA
S-BUDGET
600G

Prezzo S-Budget

3,59
c/pz



RAGU'
ALLA
BOLOGNESE
S-BUDGET
350G

Prezzo S-Budget

1,39
c/pz



RISO RIBE
IDEALE PER
RISOTTI
S-BUDGET
1KG

Prezzo S-Budget

1,99
c/pz



MANDORLE
SGUSCIATE
S-BUDGET
750G

Prezzo S-Budget

8,99
c/pz



NOCI
SGUSCIATE
S-BUDGET
750G

Prezzo S-Budget

8,99
c/pz



AMMONIACA
CLASSICA/
PROFUMATA
S-BUDGET
1L

Prezzo S-Budget

0,69
c/pz



ACQUA
OSMOTIZZATA
S-BUDGET
5L

Prezzo S-Budget

1,35
c/pz



PER LA TUA CASA



STENDIBIANCHERIA
BALCONE
SUNNY
10MT

15,90



AKAI TVC LED
32 HD
T2S2 AKAI

99,90



MACCHINA
CAFFÈ CIALDE
BABY FROG
AVORIO/
BIANCO/NERO

109,90



FRIGGITRICE AD
ARIA DIGITALE
1800W/8L
DPM

69,90



SUPER
ATTAK WR
PRECISION
5G

3,90



PILE DURACELL
OPTIMUM 4
STILO AA/
MINISTILO AAA

4,59



ASSE DA
STIRO VILEDA
PRESTIGE
163X38CM

39,99



H2PRO
SPINMOP
RICAMBIO
VILEDA

6,90



SISTEMA
H2PRO
SPINMOP
VILEDA

39,90



6 BICCHIERI
PASTA
MEXICO
VERDE

4,49



Il Fresco Cremoso



FORMAGGIO
FRESCO DI
CAPRA/LIGHT
EXQUISA
175G

1,39
794€/KG

La Bontà va condivisa!

exquisa.it

Gran Cereale

GIOCA E VINCI

UN'ACTION CAM
AL GIORNO

UN VIAGGIO
IN ISLANDA



PRESENTATO DA
NATIONAL
GEOGRAPHIC
ITALIA



Immagine premio indicativa. Concorso valido in Italia dal
24.04.2025 al 24.10.2025. Termine richiesta premi: 2.11.2025.
Montepremi stimato 34.322,00 € (IVA compresa). Orari di
partecipazione e frequenza di assegnazione premi nel
regolamento completo su www.grancereale.it



BISCOTTI
GRANCEREALE
AL CAFFÈ/
MANDORLE
280G

2,49
889€/KG



BISCOTTI
GRANCEREALE
500G

2,19
438€/KG

PERONI
NASTRO
AZZURRO

PROVA A VINCERE

**UN SET DI
4 PIATTI PIZZA**

OGNI GIORNO
IN PALIO 10 SET



Acquista **5€**
di prodotti Birra Peroni*
di cui almeno 2 prodotti
di **Peroni Nastro Azzurro**.
Inquadra il QR code e
partecipa al concorso.



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
BOTTIGLIA 62CL

1,19
1,92€/LT

*Marchi coinvolti: Peroni Nastro Azzurro, Peroni (Esclusa Peroni 66cl), Kozel, Ratto e Tourtel.
Concorso a premi "Con Peroni Nastro Azzurro vinci i piatti pizza" riservato ai maggiori di 18 anni, valido dal 14/07/2025 al 30/09/2025,
tutti i giorni dalle ore 09:00 alle ore 24:00. Puoi partecipare una volta a settimana. Montepremi € 28.945,6 iva esclusa. Regolamento
completo su club.peroninastroazzurro.it



Sottilette
LE ORIGINALI

BURGERDÌ

LA SERATA HAMBURGER A CASA



SOTTILETTE
BURGER
185G

1,75
9,46€/KG



Kellogg's

prova a **vincere**
un viaggio al **ADVENTURE PARK**

+ altri premi
UNO

scansiona → entra → puoi vincere

CEREALI
COCO POPS
BARCHETTE/
PALLINE/RISETTI
330G

2,79
8,45 €/KG

© 2025 Kellanova
UNO™ and associated trademarks and trade dress are owned by, and used under license from, Mattel. ©2025 Mattel.
Sono richiesti la registrazione di un account, l'acquisto, l'accesso a internet e un dispositivo compatibile.
*IT, solo 18+. Partecipa tra il 16/06/25 e il 05/10/25. Montepremi totale: 8.750,00 € IVA esclusa.
Per il regolamento completo e le informazioni su come partecipare, visita www.kelloggs.com/uno25/terms.

Nesquik

**VINCI
SUPER PREMI
PER TUTTA LA FAMIGLIA**

VINCI UNO DEI **50 SAMSUNG GALAXY WATCH7**
O UNA DELLE **500 BORRACCIE SUPERMAN**
IN PALIO

SCOPRI
DI PIÙ

Nesquik

BARRETTA
NESQUIK
MAXI CHOCO
25GX6

1,69
13,00 €/KG

Nesquik

NESQUIK POUCH
CHOCONUTTY/
MENO ZUCCHERI
NESTLÉ
300G

3,99
13,30 €/KG

Nesquik

NESQUIK
CEREALI
375G

3,49
9,31 €/LT

Nesquik

NESQUIK
NESTLÉ PLUS
500G

4,59
9,18 €/KG

Nesquik

NESQUIK UHT
LATTE E CACAO
CLASSICO/
SENZA LATTOSIO
180ML X3

2,15
3,98 €/LT

Concorso vincente immediato dal 1 settembre al 30 novembre 2025. Prenotazione per estrazione finale dal 01/12/2025 al 28/02/2026. Estrazione finale entro il 27/03/2026. Valore montepremi € 28.445,00 IVA inclusa. Regolamento completo su www.nesquik.it o al numero 800434434.



RIO mare

DA 60 ANNI
C'È SEMPRE PIÙ GUSTO

60° ANNIVERSARIO
1965-2025

• ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE
• CONSERVA LO SCONTRINO
• SCANSIONA E PARTECIPA O VAI SU RIO.MARE.IT

VINCI 10.000€
IN VOUCHER PER I TUOI DESIDERI
E OGNI GIORNO 600€
IN GIFT CARD

*Sul portale comunicato ai vincitori. Gift card in palio: n° 5 premi da 600€, n° 12 premi da 300€, n° 16 premi da 150€, n° 18 premi da 100€, n° 40 premi da 50€. Concorso valido dal 30/06/2025 al 28/09/2025. Estrazione finale entro il 30/11/2025. Montepremi € 22.800 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.riomare.it

RIO mare

TONNO
RIO MARE
LEGGERO
60GX4

5,39
22,46 €/KG

TONNO
RIO MARE
IN OLIO
DI OLIVA
65GX6

5,99
15,36 €/KG

RIO mare

TONNO
all'Olio di Oliva
filodolce

LATTINE
DA 65 G

OFFERTA PROVA
25%

RIO mare

INSALATISSIME
Insalata di Tonno
5 CEREALI

RIO mare

INSALATISSIME
Insalata di Tonno
PICCANTINA

INSALATISSIME
RIO MARE
VARI TIPI
200G

2,99
14,95 €/KG

SCOPRI L'EDIZIONE
ANNIVERSARIO
UNA LATTINA È GRATIS



RELAX DA 60 ANNI LAVA DASH!

1 PRODOTTO ACQUISTATO

60% DI RIMBORSO*
IN BUONI SPESA

DETRISIVO
LAVATRICE
LIQUIDO DASH
BASE COLORE/
REGOLARE
40 LAVAGGI

8,99

SCONTO 15%

**PROVA A VINCERE L'ICONICO FUSTINO IN EDIZIONE LIMITATA!
IN PALIO 60 A SETTIMANA!**

*Carnet di buoni spesa fino a max. 13,5€ validi per l'acquisto di prodotti P&G
Conserva lo scontrino e partecipa entro 15 giorni di calendario dalla data di acquisto (instant win attivo fino al 15/10/25).
Concorso misto "DASH 60 ANNI" valido per acquisti effettuati dal 01/07 al 15/10/25.
Estrazione riserve entro il 31/01/26. Montepremi concorso: 27.000,00€ (IVA esclusa). Prodotti coinvolti e Regolamento su www.dash60anni.pgpe.it. Puoi partecipare una sola volta.

Regina
CONFEZIONE IN CARTA RICICLABILE

**CARTA IGIENICA
REGINA
CAMOMILLA
X4 ROTOLI**

3,19

Regina
CARTACAMOMILLA
DELICATA E
CONSISTENTE

**CON
Regina
VINCI
LA SPESA**

**BUONO
SPESA**

Regina
CARTACAMOMILLA
DELICATA E
CONSISTENTE

**ASCIUGATUTTO
REGINA DI
CUORI
3 ROTOLI**

2,29

Regina
CARTACAMOMILLA
DELICATA E
CONSISTENTE

**CON
Regina
VINCI
LA SPESA**

**BUONO
SPESA**

Regina
CARTACAMOMILLA
DELICATA E
CONSISTENTE

**ASCIUGATUTTO
REGINA DI
CUORI
3 ROTOLI**

2,29

Regina
CARTACAMOMILLA
DELICATA E
CONSISTENTE

Come partecipare


Inquadra il QR code per accedere
direttamente a Whatsapp, invia un
messaggio con il testo PARTECIPA,
e segui le istruzioni.



Oppure chiama il numero
+39 02-81273548 e segui
le istruzioni vocali.

Il costo della chiamata varia in base al
proprio operatore telefonico.

**Dall'1 al 10 settembre 2025 acquista presso
questa insegna almeno un prodotto Regina,
invia la foto dello scontrino e scopri subito se hai
vinto un buono spesa!**

In palio ogni giorno 4 buoni spesa da 50€.

Concorso "Con Regina vinci la spesa 2025". Durata complessiva concorso dal 30/09/2025 al 31/12/2025.
Montepremi complessivo € 30.000,00 (IVA inclusa o non scorribile). Regolamento disponibile su vincinapagina.regina.eu



**La forza della Natura
per il tuo bucato**

**Puoi Vincere
1 Lavatrice Electrolux**



5,90

WINNI'S
DETRISIVO LAVATRICE
Aleppo e Verbena, 30 lavaggi



2,99

WINNI'S
AMMORBIDENTE CONCENTRATO
Fiori bianchi, 50 lavaggi



4,99

WINNI'S GEL
LAVASTOVIGLIE
Limone,
33 lavaggi



1,39

WINNI'S
BRILLANTANTE
Aceto,
500 ml



1,89

WINNI'S
PAVIMENTI
1000 mL
40 lavaggi



1,59

WINNI'S PIATTI
CONCENTRATO
Lime e fiori di mela,
480 ml



2,49

WINNI'S PIATTI
CONCENTRATO
Lime e fiori di mela,
pouch, 900 ml



1,69

WINNI'S
SGRASSATORE
trigger, 500 ml

**Dal 01/08/2025 al 31/12/2025 acquista, con un unico scontrino,
3 prodotti Winni's cura casa di cui 1 Detersivo Piatti A Mano
e invia solo la foto dello scontrino con WhatsApp al n. 320 204 1750
per provare a vincere ad estrazione finale una delle 10 Lavatrici Electrolux
(Serie 600 con Tecnologia SensiCare) in palio.**

Conserva lo scontrino che verrà richiesto in caso di vincita. Regolamento integrale consultabile su
<https://www.dallaforzadellanatura.it/LAforzadellanaturaperiltuobucato.pdf>
Concorso "LA FORZA DELLA NATURA PER IL TUO BUCATO" valido dal 01.08.2025 al 31.12.2025. Valore montepremi
€5.327,80 (IVA esclusa). Immagine premio indicativa.



PROTEIN
SALAD POKÈ
PONTI
290G

2,29
7,90 €/KG

PEPERONI GRIGLIATI/
POMODORI
ESSICCATI ZERO OLIO
PONTI 290/300G

2,69



CARCIOFI
PEPE&LIMONE/
FUNGHI PRATAIOLI
ZERO OLIO PONTI
300G

2,49
8,30 €/KG

DAL 10 MAGGIO AL 13 SETTEMBRE 2025

ACQUISTA
2 CONDIMENTI
PER RISO E PASTA
PONTI E PEPERLIZIA

REGISTRA
LO SCONTRINO SU
WWW.PONTI.COM

SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO
UNO DEI PREMI
IN PALIO!



OGNI GIORNO
UN CESTINO
DA PIC NIC
+ 1 FORNITURA
DI PRODOTTI
PONTI

ESTRAZIONE FINALE
UNA VACANZA CON
TOUR IN BARCA
SULLE ISOLE
PIÙ BELLE
D'ITALIA*

Concorso a premi valido dal 10/05/25 al 13/09/25. Verbale di assegnazione, estrazione finale e riserve entro il 30/09/2025. Montepremi complessivo 25.912,80 Euro IVA inclusa. Conserva il documento d'acquisto. Consulta i prodotti promozionati ed il regolamento completo su www.ponti.com. *La vacanza è da intendersi in un'isola a scelta del vincitore tra quelle messe a disposizione dall'agenzia viaggi. Per ulteriori dettagli consultare il regolamento.

NON SONO MAI
SOLO MESTRUAZIONI!



TI CAPISCE...

E TI RIMBORSA!

ACQUISTA 2 PRODOTTI
NUVENIA** DI CUI ALMENO
1 ULTRA, VAI SU
WWW.NUVENIATICAPISCEETIRIMBORSA.IT

IL PIÙ CARO

TE LO

RIMBORSIAMO*



ASSORBENTI/
PROTEGGI
SLIP NUVENIA
VARI TIPI

1,69

Cashback "Nuvenia ti capisce... e ti rimborsa!" valido dal 15/01/25 al 30/09/25 presso i punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata (G.D.O.), Distribuzione Organizzata (D.O.) e Drugstore e relativi siti e-commerce. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) ed entro 5 giorni di calendario dall'acquisto chiedi il rimborso completando la procedura. *Puoi chiedere un solo rimborso dell'importo speso per l'acquisto del prodotto più caro, fino ad un massimo di 4,00 €. **Per prodotti coinvolti ed info leggi il Termini&Condizioni su www.nuveniatricapisceetirimborsa.it



Il 1° deodorante*
dedicato alle giovanissime

TESTATO SOTTO CONTROLLO PEDIATRICO

*della linea Lycia

DEODORANTE
VAPO LYCIA
VARIE
PROFUMAZIONI
75ML

0%
Alcool e Sali
di Alluminio

2,89

48h
di protezione





IL GUSTO CHE TI PREMIA

ACQUISTA LE SALSE CALVÉ E ACCUMULA PUNTI*

1 PRODOTTO = 100 PUNTI



INOLTRE ACQUISTA 2 PRODOTTI PUOI PARTECIPARE AL CONCORSO**

VINCI OGNI SETTIMANA UN BUONO

DA 150 EURO!



INQUADRA E
PARTECIPA!



SALSE
TOP DOWN
CALVÉ
VARI TIPI
240/250ML

1,99

*Op. premi "ACQUISTA CALVÉ E COLLEZIONA FANTASTICI PREMI" valida per acquisti effettuati dal 04/05 al 28/09/25. Conserva i documenti d'acquisto e caricali sul sito. Termine ultimo richiesta premi 01/10/25. Catalogo premi e Regolamento su www.promozionecalve.it. Immagini a scopo illustrativo. **Concorso "VINCI FANTASTICI PREMI CON CALVÉ" valido dal 04/08/25 al 28/09/25 (Periodo 2). Estrazione di recupero entro il 30/11/25. Conserva il documento d'acquisto (unico). Montepremi Periodo 2: 1.200€. Per periodi di partecipazione, montepremi complessivo ed info sui premi leggi il Regolamento su www.promozionecalve.it



INTERSPAR



BASILICATA

MATERA

Via Sallustio (C. Comm. **IL CIRCO**)
• 0835 387229

POLICORO (MT) HERACLEA

Località Bosco Soprano, 422
• 0835 980599

MELFI (PZ)

Viale Aldo Moro • 0972 238887

VENOSA (PZ)

Via Appia • 0972 374796

LAVELLO (PZ)

Via Einaudi, 38 • 0972 81435

PUGLIA

CORATO (BA)

Via Prenestina (Ang. Via Gravina)
• 080 8987283

MODUGNO (BA) GLI ULIVI

Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi)
• 080 9277971

TERLIZZI (BA)

Viale Aldo Moro • 080 8757118

BRINDISI

Via Aldo Moro • 0831 431746

CERIGNOLA (FG)

Via Torricelli (Ang. Via Pigna)
• 0885 427638

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com

ORTA NOVA (FG)

S.P. 81 Orta Nova-Carapelle • 0885 099808

SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)

Viale della Gioventù • 0882 411411

LECCE

Via Lequile, 123 • 0832 097750

NARDÒ (LE)

Via Generale Cantore, 9 • 0833 1690361

CRISPIANO (TA)

Via Madonna del Carmine s.n.c. • 099 9949381

Numero Verde
800-688513

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuocervizio@despar.com



Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nel
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB



Si accettano
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.